
 
FAKTABLAD 

CoinShares Physical Staked Cardano 

Syfte  

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att 
förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Produkt 
 

Fondens namn CoinShares Physical Staked Cardano 

ISIN GB00BNRRF659 

Produktutvecklare 
CoinShares Digital Securities Limited 
Webbplats: www.coinshares.com/etps/physical 
Telefonnummer: +44 1534 513 100 

Emittent CoinShares Digital Securities Limited, Jersey 

Behörig myndighet Finansinspektionen är behörig myndighet i samband med detta faktablad. 

Faktabladets 
produktionsdatum 

Detta dokument producerades den 18 februari 2022 och har baserats på basfakta per den 31 oktober 2021. 
 

Vad innebär produkten? 

Typ Denna produkt, tillsammans kallad digitala värdepapper, är ett ej räntebärande, säkerställt, odaterat skuldpapper 
med begränsad regressrätt med Cardano som full underliggande säkerhet. De digitala värdepapperen har sin 
primärnotering på Deutsche Börse Xetra Exchange men kan noteras på ytterligare fondbörser och multilaterala 
handelsplattformar. 

Mål Denna produkt är utformad för att ge investerare ett sätt att investera i Cardano utan att själva behöva förvärva 
Cardano och göra det möjligt för investerare att köpa och sälja exponering mot Cardano och få – enligt 
emittentens gottfinnande och i den utsträckning emittenten anser är möjligt – sådan staking-avkastning som 
förknippas med innehav av Cardano, genom att handla med ett värdepapper på en reglerad europeisk fondbörs. De 
digitala värdepapperen har Cardano som underliggande säkerhet. 

Målgrupp Produkten är avsedd för investerare som har för avsikt att skapa och/eller optimera tillgångar i allmänhet och har 
en investeringshorisont som ligger i linje med den nedan angivna rekommenderade innehavstiden. Produkten är 
utformad för investerare med väl underbyggd kunskap om och/eller erfarenhet av finansiella produkter som 
måste klara av att förlora hela investeringen och inte lägger någon vikt vid kapitalskydd. 

Förfallodag De digitala värdepapperen har ingen fastställd förfallodag. Innehavaren av ett digitalt värdepapper kan sälja 
produkten på den reglerade fondbörs där den är noterad eller i enlighet med (och om inte annat följer av) villkoren i 
prospektet, lösa in värdepapperen direkt hos emittenten i utbyte mot ett belopp i Cardano som motsvarar den 
totala mängd valuta som innehavaren har rätt till (coin entitlement) enligt de digitala värdepapperen (minus 
relevanta avgifter och kostnader) eller, under vissa begränsade omständigheter, mot ett belopp i amerikanska 
dollar som motsvarar nettobehållningen från försäljningen av den totala mängd valuta som innehavaren har rätt 
till (coin entitlement) (minus relevanta avgifter och kostnader). Emittenten kan när som helst bedöma att alla 
digitala värdepapper måste tvångsinlösas i enlighet med (och om inte annat följer av) villkoren i prospektet. 
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Även om produkten har cardanos som säkerhet bär investerarna risken att emittenten inte kan uppfylla sina skyldigheter med avseende på produkten. 
Exempelvis om emittenten kommer på obestånd. Emittenten bedriver ingen annan affärsverksamhet än att emittera digitala värdepapper som ger exponering 
mot ett enskilt slags underliggande digital tillgång. Vid emittentens fallissemang kan de tillgångar som hålls som säkerhet realiseras för att uppfylla 
emittentens förpliktelser och den kontanta behållningen betalas ut i enlighet med en prioritetsordning som gäller för produkten. Det är inte säkert att den 
kontanta behållningen är tillräcklig för att uppfylla alla förpliktelser och göra alla betalningar som måste göras med avseende på värdepapperen. Under sådana 
omständigheter är det inte säkert att du kan realisera hela värdet på dina värdepapper, och din investering kommer att gå med förlust. Det är möjligt att du 
förlorar hela det investerade kapitalet. Produkten täcks inte av någon kompensations- eller garantiordning för investerare. 

 

 

 

 

 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

 

Riskindikator 

1 2 3 4 5 6 7 

Lägre risk Högre risk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Resultatscenarier 

Baserat på principen om 10 000 USD 1 år 3 år 
5 år 

(rekommenderad 
innehavstid) 

Stresscenario 
Genomsnittlig avkastning 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

-96,30 % 
369,81 

-65,36 % 

415,75 

-59,01 % 

115,72 

Negativt 
scenario 

Genomsnittlig avkastning 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

-28,27 % 
7.173,18 

4,25 % 

11.328,79 

17,00 % 

21.925,32 

Neutralt scenario 
Genomsnittlig avkastning 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

73,58 % 
17.357,91 

73,93 % 

52.617,01 

74,00 % 

159.497,87 

Positivt scenario 
Genomsnittlig avkastning 324,24 % 191,16 % 159,29 % 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 42.423,67 246.827,42 1.171.894,97 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad händer om CoinShares Digital Securities Limited inte kan göra några utbetalningar? 

Vilka är kostnaderna? 

Kostnad över tidKostnad över tidKostnad över tidKostnad över tid    
Den reducerade avkastningen visar hur de totala kostnader som du betalar påverkar avkastningen på investeringen. De totala kostnaderna omfattar 
engångskostnader, löpande kostnader och indirekta kostnader. De belopp som visas här är de ackumulerade kostnaderna för produkten i sig under den 
rekommenderade innehavstiden. De omfattar eventuella straffavgifter vid förtida inlösen. Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra 
kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och visa hur de sammanlagda kostnaderna påverkar din investering över tiden. 
Siffrorna förutsätter att du investerar 10 000 USD. Siffrorna är uppskattningar och kan ändras i framtiden. 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller 
på grund av att vi inte kan betala dig. 

Vi har klassificerat produkten som 6 av 7, dvs. ”den näst högsta” riskklassen. 
Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på 
en hög nivå, och det är mycket sannolikt att dåliga marknadsförhållanden 
kommer att påverka din möjlighet att få positiv avkastning på din 
investering. 

 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka i procent, förutsatt att du investerar 10 000 USD. Scenarierna visar möjligt resultat för din investering. Den 
genomsnittliga avkastning som visas i tabellen är inte beräknad på årsbasis, vilket innebär att den måste vara jämförbar med avseende på den genomsnittliga 
avkastning som visas i andra faktablad. De scenarier som visas är inte exakta indikatorer utan beräkningar av framtida resultat som bygger på tidigare uppgifter 
om hur värdet på denna investering varierar. Vad du får beror på marknadsutvecklingen och på hur länge du behåller investeringen. Stresscenariet visar vad du 
kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte hänsyn till en situation där vi inte kan göra utbetalningar till dig. 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn 
till din personliga skattesituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

 

! 
Var uppmärksam på valutarisken, eftersom återbetalningens 
beräkningsenhet kan vara antingen Cardano eller den aktuella 
handelsvalutan. Det är inte säkert att du får utbetalningar i din lokala valuta 
eller i den valuta du skulle föredra, vilket innebär att din slutliga avkastning 
kan bero på växelkursen mellan de två valutorna eller beräkningsenheterna. 
Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. 
Denna produkt investerar i den digitala tillgången Cardano, som handlas på 
diverse digitala fondbörser och i allmänhet kännetecknas av hög risk men 
även möjlighet till hög avkastning. Med tanke på att produkten investerar i en 
volatil digital tillgång har produkten högre risk än andra produkter som 
använder en diversifieringsmetod som innebär investeringar i en korg med 
digitala tillgångar. 
Indikatorn speglar främst upp- och nedgångar i produktens värde. Produkten 
kan förväntas ha stora fluktuationer på grund av det underliggande 
tillgångsslagets natur. 
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Kostnadssammansättning  
Nedanstående tabell visar: 
● inverkan varje år av olika typer av kostnader på den avkastning du kan få på investeringen i slutet av den rekommenderade innehavstiden. 
● Vad de olika kostnadskategorierna betyder. 

 

*CoinShares Digital Securities Limited har meddelat i enlighet med villkoren för CoinShares *CoinShares Digital Securities Limited har meddelat i enlighet med villkoren för CoinShares *CoinShares Digital Securities Limited har meddelat i enlighet med villkoren för CoinShares *CoinShares Digital Securities Limited har meddelat i enlighet med villkoren för CoinShares Digital Securities att stakingDigital Securities att stakingDigital Securities att stakingDigital Securities att staking----avkastning kommer att tillämpas avkastning kommer att tillämpas avkastning kommer att tillämpas avkastning kommer att tillämpas 

genom att minska den tillämpliga förvaltningsavgiften till noll. En sådan minskning ska tillämpas från dagen för detta meddelgenom att minska den tillämpliga förvaltningsavgiften till noll. En sådan minskning ska tillämpas från dagen för detta meddelgenom att minska den tillämpliga förvaltningsavgiften till noll. En sådan minskning ska tillämpas från dagen för detta meddelgenom att minska den tillämpliga förvaltningsavgiften till noll. En sådan minskning ska tillämpas från dagen för detta meddelande till ett datum som ande till ett datum som ande till ett datum som ande till ett datum som 

kommer att anges i ett ytterligare meddelandkommer att anges i ett ytterligare meddelandkommer att anges i ett ytterligare meddelandkommer att anges i ett ytterligare meddelande i enlighet med villkoren.e i enlighet med villkoren.e i enlighet med villkoren.e i enlighet med villkoren.    

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Den här tabellen visar effekten på avkastningen per år 

Engångskostnader 
Teckningskostnader 0,00 % Effekten av de kostnader du betalar när du tecknar dig för investeringen 

Inlösenkostnader 0,00 % Effekten av kostnaderna för att lösa in investeringen vid förfall 

Löpande kostnader 

Portföljtransaktionskostnader 0,00 % Effekten av kostnaderna för att vi köper och säljer underliggande 
investeringar för produkten. 

Övriga löpande kostnader 0,00 % 

Effekten av de avgifter vi tar ut varje år för förvaltningen av dina 
investeringar. Siffran för den löpande kostnaden är resultatet av en 
beräkning av den reducerade avkastningen som tillämpas på produktens 
årliga förvaltningsavgift enligt PRIIPS-förordningen. 1,50 procent om året 
(vilket efter emittentens gottfinnande kan minskas till 0,00 procent. 
Emittenten ska meddela sådana minskningar via den brittiska 
nyhetstjänsten RNS). 

Extrakostnader 

Resultatbaserade avgifter 0,00 % Investeringen har utformats för att direkt följa Cardano utan att ha 
bättre resultat; det finns därför inga resultatbaserade avgifter 

Särskild vinstandel (s.k. 
carried interest) 

0,00 % Ej tillämplig 

Den rekommenderade innehavstiden för denna produkt är 5 år. Då Cardano är högst volatila bör investerarna ständigt övervaka produktens värde 
då plötsliga värdeändringar kommer att förekomma ofta och vara branta.  

Innehavaren av ett digitalt värdepapper kan sälja produkten på den reglerade fondbörs där den är noterad eller i enlighet med (och om inte annat 
följer av) villkoren i prospektet, lösa in värdepapperen direkt hos emittenten i utbyte mot ett belopp i Cardano som motsvarar den totala mängd 
valuta som innehavaren har rätt till (coin entitlement) enligt de digitala värdepapperen (minus relevanta avgifter och kostnader). 

 

Hur kan jag klaga? 

Klagomål på försäljningen av produkten ska inges till din mellanhand eller distributör. Klagomål på andra aspekter av den sålda produkten ska 
inges till emittenten via e-post: physical@coinshares.com Det faktum att du inger ett klagomål kommer inte att påverka din rätt att vidta rättsliga 
åtgärder. 

Övrig relevant information 

Detta dokument kan uppdateras från tid till annan. Det senaste faktabladet kan erhållas utan kostnad från www.coinshares.com/etps/physical. 
Prospektet (ett grundprospekt som kan kompletteras från tid till annan och färdigställas genom slutliga villkor) innehåller viktig och juridisk 
information, särskilt om produktens struktur och de risker som är förknippade med investeringar i produkten. Det kan erhållas utan kostnad från 
www.coinshares.com/etps/physical. Informationen som ingår i detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja produkten och 
ersätter inte individuell rådgivning med investerarens bank eller rådgivare. Faktabladet utgör informationsunderlag före ingåendet av avtal som 
ger dig den huvudsakliga informationen om produkten (egenskaper, risker, kostnader, etc). 

Investering om 10 000 USD Om du löser in efter ett år Om du löser in efter 3 år 
Om du löser in 
vid den rekommenderade 
tiden om 5 år 

Totala kostnader 0,00 0,00 0,00 

Effekt på den årliga avkastningen 0,00 % 0,00 % 0,00 % 
 


